

Obecní úřad
Homole u Panny 1
Homole u Panny
Č.j.: 142/2015

Poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb. - oplocenky pro obecní lesy

Na Vaší žádost o poskytnutí informací ohledně oplocenek pro obecní lesy v obci Homole u Panny Vám sdělujeme následující:

1) 2007	nebyly pořízeny žádné oplocenky	
2008	nebyly pořízeny žádné oplocenky	
2009	nebyly pořízeny žádné oplocenky	
2010	nebyly pořízeny žádné oplocenky	
2011	700 bm	350 ks
2012	750 bm	375 ks
2013	748 bm	374 ks
2014	588 bm	294 ks
2015	nebyly doposud pořízeny žádné oplocenky	

2) oplocenky byly částečně zakoupeny jako hotový produkt a částečně byl přivezen požez na jejich výrobu. Celkem bylo :

2011 koupeno 280 ks a vyrobeno svépomocí cca 70 ks

2012 koupeno 290 ks a vyrobeno svépomocí cca 85 ks

2013 koupeno 334 ks a vyrobeno svépomocí cca 30 ks

2014 koupeno 226 ks a vyrobeno svépomocí cca 80 ks (zbylé jsou uloženy na níže uvedeném místě).

3) Oplocenky byly zakoupeny od Pila Janouš se sídlem Lhota p. Pannou.

4) Obec nemá a neměla žádnou smlouvu na stavbu oplocenek s žádnými subjekty, pokud myslíte smlouvy na výrobu oplocenek, tuto Vám zasíláme v příloze.

5) Oplocenky byly objednávány ústně nebo telefonicky a to starostou obce.

6) Oplocenky i požez na jejich výrobu přebíral lesní technik a to vždy, když byly vyrobeny nebo bylo potřeba provést výměnu nebo stavbu. Konkrétní datum nelze sdělit, neboť oplocenky se vyzvedávaly dle potřeby lesního technika. Oplocenky byly rozváženy přímo na určená místa nebo skladovány v prostoru vedle bývalé hasičárny v obci Homole u Panny.

Homole u Panny 02. 08. 2015

Jaroslav Hála
místostarosta

